
KUTSE TÖÖTAJATELE 
 

 

 

Me elame maailmas, kus ootamatused võivad meid iga hetk tabada. Astu samm edasi oma 

teadmistes ja kindlustundes. Tule Elanikkonnakaitse e-koolitusele, mis asub Digiriigi 

Akadeemias. Selle läbimisel saad teada, millised riskid ohustavad meid enim, kuidas ennast ja 

oma lähedasi kriisideks ette valmistada ning ka seda, mis on psühholoogiline esmaabi.  

 

Digiriigi Akadeemia platvormil õppimiseks on vaja kasutajakontot, mida saab luua ID-kaardi, 

Mobiil-ID või Smart-ID abil. 

 Kui sul on kasutajakonto, siis klõpsa Elanikkonnakaitse koolitus lingil ja logi sisse.   

 Kui sul ei ole kasutajakontot, loo see aadressil https://digiriigiakadeemia.ee. Kui konto 

loodud, tule taas siia tagasi ja vajuta Elanikkonnakaitse koolitus lingile ning sisene uuesti.  

 Palun kontrolli oma profiilis, et asutusena oleks kindlasti kirjas sinu praegune tööandja, kes 

Sulle kursuse läbimise info edasi saatis. 

 Sellele koolitusele saab esimesel korral siseneda ainult selle lingi kaudu. Kui oled koolitusele 

registreerinud ja seda korra külastanud, leiad selle järgmisel korral Digiriigi Akadeemiasse 

sisenedes alamlehelt "Minu kursused". 

 E-koolituse läbimiseks kulub keskmiselt 4 tundi. Koolitus on paindlik ja võimaldab jätkata 

pooleli jäänud kohast just sulle sobival ajal.  

 Koolitus lõppeb testiga, mille edukaks läbimiseks tuleb vastata vähemalt 80% küsimustest 

õigesti. Testi sooritamiseks ei ole korduste arv ega aeg piiratud. 

 Tunnistus saadetakse kasutajakonto juures määratud e-posti aadressile ja on kättesaadav ning 

alla laaditav ka Digiriigi Akadeemia keskkonnas. 

 Tagasisidestamise võimalus on koolituse lõpus.  

 Tehniliste murede korral pöördu Digiriigi Akadeemia kasutajatoe poole  

 

Palun planeeri elanikkonnakaitse e-koolituse läbimine esimesel võimalusel endale sobival ajal, 
hiljemalt kahe kuu jooksul selle kutse saamisest.  
  

Head õppimist ja uute teadmiste omandamist! 
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